
Ändrat datum för årsstämman 

Styrelsen vill uppmärksamma att datumet för årsstämman är ändrat till den 12 

maj kl. 19.00. Styrelsen söker nya ledamöter. Hör gärna av dig om du är 

intresserad av att söka till styrelsen.  

Renovering av balkongerna 

Balkongerna ska enligt underhållsplanen renoveras i år. Balkongplåten ska 

målas om i samma kulör som nuvarande. Planerad balkongmålning i 

augusti/september. Målarna kommer att behöva komma in i respektive 

lägenhet. Nycklar kommer därmed att samlas in. Mer information kommer 

längre fram.  

Skyddsrummet 

På grund av det rådande läget i världen vill styrelsen ge information om att vi i 

vår förening har ett skyddsrum i källaren, mot Geijersgatan. Brita och Bodil 

har nycklar till Skyddsrummet. Skyddsrummet hyrs för närvarande till en 

extern hyresgäst.  

Vattenmätare i hundsalongen 

Det togs ett beslut på årsstämman 2021 att installera en vattenmätare i 

hundsalongen. Styrelsen har undersökt möjligheten att mäta vatten i 

hundsalongen. Undersökningen har visat att det inte går att installera endast en 

mätare, utan det skulle behövas flera. Styrelsen bedömer att det inte går att 

mäta vattnet i hundsalongen och kommer därmed inte att installera en 

vattenmätare. Styrelsen har tittat på vattenförbrukningen och anser att 

föreningen har normal vattenförbrukning.  
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Häll inte ut fett i avloppet 

Styrelsen vill understryka vikten av att inte hälla ut fett eller olja i avloppet. 

Har du mycket stekfett kvar i pannan kan du torka bort det med 

hushållspapper och kasta i brännbart. Större mängder matfett ska samlas in 

och lämnas till återvinningscentralen. Det är viktigt alla tänker på detta för att 

undvika onödiga kostnader för föreningen.  

 

Nabo 

Styrelsen vill påminna om att alla har möjlighet att logga in på Nabo. Nabo är 

en plattform för fastighetsförvaltning av bostadsrättsföreningar. Du loggar in 

genom e-post alternativt bank-id. När du loggat in ber vi dig att gå till 

inställningar och kontaktuppgifter. Där får du gärna fylla i din e-postadress. Vi 

hoppas framgent kunna göra e-postutskick till föreningens medlemmar.  

Se hemsida: www.nabo.se  

Frågor 

Kontakta brfkvisten@gmail.com 

Se även föreningens hemsida https://brfkvisten.bostadsratterna.se 
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